[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019

	№
	281-П

	г. Киров

Об отмене постановления Правительства Кировской области
от 17.10.2018 № 495-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление Правительства Кировской области
от 17.10.2018 № 495-П «О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]